Sushi % 3]

SU1 Sushi Set Mini (4 sushi, 4 Maki)* € 11,90
SU2 Sushi Set Klein (6 sushi, 4 maki)* € 13,90
SU3 Sushi Set Mittel (8 susni, 4 maki)** € 16,90
SU4 Sushi Set GroB (10 sushi, 4 Maki)** € 18,90
SU5 Sake Set nur Lachs (8 sushi, 4 Maki)* € 16,90
SU6 Sake Set nur Lachs (10 sushi, 4 Maki)* € 18,90
SU7 Sashimi Klein (12 scheiben)* € 21,90
SU8 Sashimi GroB (16 Scheiben)* € 26,90
*(A,D,F,0,M) **(A,B,D,F,0,M)
Maki % ¥ % 3]
MA1l Maki Mix (12 Stiick)+ € 12,90
mit Lachs und Thunfisch
MA2 Maki Mix (12 Stiick)+* € 11,90
mit Avocado und Gurken
MA3 Super Mix (12 Stick)= € 12,90
Lachs, Thunfisch, Gurken und Avocado
MA4 Tempura Maki (8 Stiick)«+ € 15,90
mit parnierten Kokosgarnelen
MA5 California Maki (8 Stiick) € 13,90
Dicke Rolle mit Surimi, Avocado und Sesam
MA6 Chicken Cheese Roll (8 Stiick)+ € 15,90
knuspriges Huhn flambiert mit Kdse
MA7 California Sake (8 Stiick) € 13,90
mittlere Rolle mit Lachs, Sesam
MA8 Dragon Roll (8 Stiick)+ € 16,90
mit Avocado, SpicyMayo, Gurke,
Lachs und Thunfisch
MA9 Philadelphia Roll (8 Stiick)+ € 15,90
mit Lachs, Avocado, Philadelphiakédse
und Fried Onions
*(A,D,F,0,M) **(A,B,D,F,0,M)
Dessert & &,
D1 Gebackene Bananen mit Honig (4 € 5,90
D2 Gebackene Bananen mit Eis (4) € 6,90
D3 Obst Teller € 8,90
D4  Tiramisu (4 Stickchen) (A,C.G) € 6,90
D5 Gemischter Kuchen (4 stickchen) (A.C,6) € 6,90

Luxusbuffet mit Mongolei Barbecue,
Sushibar, frischen Salaten, zahlreichen
Vorspeisen und Nachspeisen!

Mittagsbuffet:

Montag-Freitag:
11:30-16:00 Erwachsene € 15,90
Kinder (4-9) € 8,90

Luxusbuffet:

Montag-Samstag:
11:30-16:00 Erwachsene € 20,90
Kinder (4-9) € 10,90
16:00-22:00 Erwachsene € 25,90
Kinder (4-9) € 13,90

Sonntag und Feiertag:
11:30-22:00 Erwachsene € 25,90
Kinder (4-9) € 13,90

Mongolisches Barbecue wird auf einer groBen
Teppanyaki Grillplatte zubereitet.
Wahlen Sie aus einer groBen Vielfalt an
Fleischsorten (Schwein, Rind, Huhn, Pute,
Lamm, ...), Fisch (Scampi, Lachs, ...)
und Gemiise (Champignons, Paprika, Brokkoli,
Karotten, Spinat, ...) aus dem tdaglich frisch
aufgefiilTten Buffet.

Zusammen mit Ihrer Wahl einer SoBe (jede Klam-
mer steht filr einen bestimmten Geschmack) geben
Sie den Teller bei der Schaukiiche ab. Dort wird
die Speise nach Ihrem Wunsch zubereitet und
frisch zu Tisch serviert.

Auf dieser entspannten und unterhaltsamen
Art kdnnen Sie so oft wie Sie wollen
das Buffet genieBen!

Essen ist wertvoll! Wir bitten Sie daher, nur

soviel zu nehmen, wie Sie auch essen kdnnen.

Fiir groBe {ibrig gelassene Portionen erlauben
wir und diese in Rechnung zu stellen.

Weniger Verschwendung und immer frisch
zubereitete Zutaten! Mahlzeit!

Alle Preise inkl MwSt
Druckfehler vorbehalten. Stand 2025

Luxusbuffet mit Mongolei Barbecue,
Sushibar,: frischen Salaten,
zahlreichen Vorspeisen und Nachspeisen.

Wir kochen OHNE GLUTAMATH!

SPEISEN ZUM MITNEHMEN

Dr. Herbert-Sperl-Ring 2
4060 Leonding
Telefon: 0732 67 14 63

Offnungszeiten:
tdaglich 11:30-22:30

www.asiarestaurant-taifun.at




Suppe ’%

S1

S2

S3

S4

Tom Ka Gai (0,7.6..) SFH

Suppe auf thaildndische Art mit
Kokosmilch, Hihnerbrust und Gemiise
Tom Yam Goong (8,0,7,6,1) S

Suppe auf thaildndische Art

mit Garnelen und Gemiise

Miso Suppe (r)

Suppe aus Sojabohnenpaste mit
Seetang und Tofu

Pikant Sauerliche Suppe (4,c.r,0) 7

Salate 7/ {iL

SA1 Pikanter Kohlsalat (1) 4
SA2 Sojabohnensprossen Salat (r)
SA3 Gurken Salat

SA4 Gemischter Salat (v)

Vorspeise gj &

V1

V2

V3
V4
V5
V6
V7

Frithlingsrollen (4,c,r,0)

mit Fleisch gefillt

Haru Maki (6 stick) (4,c)

vegetarische Mini Friihlingsrollen
Kokos Garnelen (6 stick) (8,6)
Hummerchips (8)

Knusprige Fliigel (6 stick) (4,8,¢,F)
Hiithnerfleisch am SpieB

Gyoza (4 Stiick) (A,F,N,0)

R1

R2
R3

R4

Wok Rindfleisch (r,0)
mit frischem Gemiise zubereitet

Thai Rindfleisch (6,.,0) oy

thaildndischer roter Curry & Kokosmilch

Gan Bian Rindfleisch (4.c,r.0)0 4

knuspriges Rindfleisch & frisches Gemise

Zwiebel Rindfleisch (r,0)

€ 6,50

€ 6,90

€ 5,90

€ 5,20

an ch h b

an
~
O
o

an adh dh b b

€ 16,90
€ 16,90
€ 16,90

€ 16,90

gebr. Rindfleisch mit Zwiebel in feiner SojasoBe

El SojaEnte (4,¢,r,0)

knusprige Ente mit Sojabohnensprossen

und Knoblauchsauce
E2 Nudel Ente (4,c.r,0)

knusprige Ente mit Asia-Nudeln
E3 Pfeffer Ente 4.c.r.00 &

knusprige Ente, Gemiise in Pfeffersauce

E4 SiB Sauer Ente (4,¢.r,0)
knusprige Ente mit Ananas in
sliBsaurer Mangosauce

Hiihnerfleisch & x|

H1 Thai Hiihnerfleisch (s,.,00 S
Hihnerfleisch mit thaildndischer
roter Curry Paste und Kokosmilch

H2 Soja Hiihnerfleisch (r,0)

Knuspriges Hiihnerfleisch auf
Sojaprossen mit Knoblauch
H3 Lemon Hiihnerfleisch (4)

Paniertes Hiihnerfleisch, siiB-sauer SoBe

H4 Chop Suey Hiihnerfleisch (r,0)

Hiihnerfleisch mit verschiedenem Gemiise

H5 Gebackenes Hiihnerfleisch (4,c.r)

mit siiB-sauer SoBe oder KoblauchsoBe

H6 Gong Bao Hiihnerfleisch (¢,r,1,0) 4

mit Gemiise, Knoblauch, Erdniisse & Chili

H7 Gan Bian Hiihnerfleisch (4.c,r,0)

€

€

knuspriges Hihnerfleisch & frische Gemiise

Spezialspeisen %5 &, %

SP1 Jia Yan Garnelen (3,0)

knusprige Garnelen mit Salz und Pfeffer

SP2 Acht Schitze (r,0)0 &

SP3 Schwarze Bohnen Kalmare (4,0,7,r) &

Kalmare & Garnelen mit frischem
Gemiise in Schwarzer BohnensoBe

SP4 Shi Guo Meeresfriichte (4.8,0.F,.,0.7)

Meeresfriichte mit Gemiise in
roter CurrysoBe und Kokosmilch
SP5 Gegrillter Lachs (r,0,1)
mit TeriyaksoBe
SP6 Gebratene Garnelen (r.0.5)
mit frischem Gemiise

€

17,90

17,90
17,90

17,90

15,90

15,90

15,90
15,90
15,90
15,90

15,90

22,90

€ 17,90

€

22,90

22,90

22,90

22,90

Vegetarisches £ &

Thai Tofu (r.6.1,00 FF

mit Saisongemiise und ThaisoBe

Tofu Veggie (r)

gebr. Tofu mit Saisongemiise
Fastenspeise (r)

gebr. Glasnudeln mit Saisongemiise
Spicy Wok Gemiise (r) &

gebr. Saisongemiise in scharfer SoBe

Reis und Nudeln 7k )

RN1

RN2
RN3

RN4

RN5
RN6

RN7

RN8

Gebratener Reis (c,r,0)

mit Gemiise

Gebratener Reis mit Hiihnerfleisch (c,r,0)
Gebratener Reis (c,r,0)

mit Hihnerfleisch & Ananas
Gebratene Nudeln 4,c,r,0)

mit Gemiise

Gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch (4,c,r.0)
Gemiise Udon (r,0)

Udon Nudel Suppe

Meeresfriichte Udon (5,7,0,7) &
gebratene Udon mit Meeresfriichte
Thai Nudeln ¢s.7,c.m.8) SHF

gebratene Nudeln mit Meeresfriichte

Alle Preise inkl MwSt
Druckfehler vorbehalten. Stand 2025

14,90
14,90
14,90

14,90

13,90

14,90
14,90

13,90

14,90
14,90

17,90

19,90





